
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Šárka	LAGRONOVÁ

Název	práce Příprava	a	realizace	investičních	projektů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	bych	vytkl,	že	autorka	dosazovala	do	výpočtu	hodnoty	včetně	DPH	u	plátce	(pokud	není
pouze	chybně	uvedeno).	Dále	autorka	zaměňuje	pojmy	úroková	míra	a	efektivní	úroková	míra.
Hodnota	úrokové	míry	se	nemůže	rovnat	efektivní	úrokové	míře,	pokud	zde	existují	zmíněné
poplatky.	V	práci	není	uveden	žádný	časový	harmonogram	a	chybí	některé	části	obvyklé	pro	studii
proveditelnosti.	Název	práce	byl	zadán	v	množném	čísle.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Uvádíte,	že	bude	úvěr	zajištěn	zástavou	nemovitosti.	S	tím	nejsou	spojené	žádné	poplatky?
2)	Měla	jste	dle	zadání	alespoň	částečně	vyhodnotit	rizika	projektu.	Můžete	uvést	rizikové	faktory
tohoto	projektu?

Datum:	14.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


